

Niels Noe Holding ApS
Kongevej 32, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 81 22 88

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022

Niels Kristian Noe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Noe Holding ApS Kongevej 32 6900 Skjern Telefon: 40189333 CVR-nr.: 35 81 22 88 Stiftet: 7. marts 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Niels Kristian Noe
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Kapitalinteresser	Noe's ApS, Ringkøbing-Skjern NF Byg & Bo ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.033 kr. mod -22.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.410 kr. mod 154.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-19.033	-22.593
Indtægter af kapitalinteresser	-80.818	94.538
Andre finansielle indtægter	18.483	97.150
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.108	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.934	-14.229
Resultat før skat	-122.410	154.866
1 Skat af årets resultat	0	-70
Årets resultat	-122.410	154.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	154.796
Disponeret fra overført resultat	-179.610	0
Disponeret i alt	-122.410	154.796

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	978.631	1.059.448
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	446.181	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.424.812</u>	<u>1.059.448</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.424.812</u>	<u>1.059.448</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.099.211	1.092.211
	Tilgodehavende selskabsskat	5.631	3.119
	Tilgodehavender i alt	<u>1.104.842</u>	<u>1.095.330</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	160.332	1.041.620
	Værdipapirer i alt	<u>160.332</u>	<u>1.041.620</u>
	Likvide beholdninger	674.456	290.453
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.939.630</u>	<u>2.427.403</u>
	Aktiver i alt	<u>3.364.442</u>	<u>3.486.851</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.198.319	3.377.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>3.355.519</u>	<u>3.477.929</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.923	8.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.923	8.922
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.923</u>	<u>8.922</u>
Passiver i alt	<u>3.364.442</u>	<u>3.486.851</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	3.223.133	0	3.323.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.796	0	154.796
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	3.377.929	0	3.477.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.610	57.200	-122.410
	<u>100.000</u>	<u>3.198.319</u>	<u>57.200</u>	<u>3.355.519</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af skat tidligere år	0	21
Udgiftsført udenlandsk udbytteskat	0	49
	<u>0</u>	<u>70</u>

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	4.251.922	4.251.922
Kostpris 30. juni	<u>4.251.922</u>	<u>4.251.922</u>
Opskrivninger 1. juli	-3.192.474	-3.287.012
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-80.817	94.538
Opskrivninger 30. juni	<u>-3.273.291</u>	<u>-3.192.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>978.631</u>	<u>1.059.448</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Niels Noe Holding ApS
Noe's ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	1.965.841	-116.927	982.921
NF Byg & Bo ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	-8.581	-44.707	-4.290
		<u>1.957.260</u>	<u>-161.634</u>	<u>978.631</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	60.000	60.000
Tilgang i årets løb	446.181	0
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>446.181</u>	<u>60.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>446.181</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har sammen med medianpartshaver afgivet kaution på 25 t.kr. overfor NF Byg & Bo ApS på nuværende og fremtidige engagementer med Ringkjøbing Landbobank.		
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>160.332</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-28.223</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 90 t.kr. som ikke er opført i balancen.		